展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务)服务项目招标项目的潜在投标人应在焦作市公共资源交

易中心网站会员系统获取招标文件，并于 2025 年 10 月 21 日 08 时 30 分（北京时间）前

递交响应文件。 

一、项目基本情况 

1、采购编号：沁财招标采购-2025-40   项目编号：沁公资采购 F2025-049 号    

2、项目名称：沁阳市乡村振兴事务中心沁阳市 2026 年度财政衔接推进乡村振兴补助

资金(巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务)服务项目 

3、采购方式：公开招标 

4、预算金额约为：壹佰陆拾万元（1600000.00 元） 

最高限价：壹佰陆拾万元（1600000.00 元） 

序

号 
包号 包名称 

包预算约为

（元） 

包最高限价

（元） 

是否专门面

向中小企业 

采购预留金额

约为（元） 

1 
 沁公资采购

F2025-049 号-1 

沁阳市乡村振兴事务中心沁阳市

2026 年度财政衔接推进乡村振兴补

助资金(巩固拓展脱贫攻坚成果和

乡村振兴任务)服务项目（1 包） 

600000 元 600000 元 是 600000 元 

2 
沁公资采购

F2025-049 号-2 

沁阳市乡村振兴事务中心沁阳市